

जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अरपताल मार्ग, नई दिल्ली-110060 Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel. 49876630, ई गेल/E-mail: jdmcollege@hotmail.com, चेवसाहद/Website : http://jdm.du.ac.in

आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

Ref. No. JDMC/2025-26/169

Dated: 08.09.2025

<u>अधिसूचना</u> सहायक आचार्य के पद पर नियुक्तित विभाग- राजनीति विज्ञान

नियमित आधार पर सहायक आचार्य की नियुक्ति के लिए विज्ञापन संदर्भ संख्या JDMC/Advt/Teaching/2025/330 दिनांक 19.05.2025 एवं अधिसूचना सन्दर्भ संख्या: JDMC/2025-26/162 दिनांक 08.09.2025 का संदर्भ ग्रहण करें ।

अभ्यर्थियों की संशोधित सूची इस अधिसूचना के साथ संलग्न है। शेष जानकारी यथावत रहेगी।

NOTIFICATION

Recruitment to the post of Assistant Professor Department- POLITICAL SCIENCE

With reference to the Advertisement No. Ref No. JDMC/Advt/Teaching/2025/330 Dated 19.05.2025 and Notification reference No. JDMC/2025-26/162 dated 08.09.2025 for appointment of Assistant Professor on a regular basis.

A revised list of the candidates is attached. Rest of the information will remain the same.

प्रो. स्वाति पाल / PROF SWATI PAL

प्राचार्य / PRINCIPAL





जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर मंगा राम अरपताल मार्ग, नई दिल्ली-110060 Sir Ganga Ram Hospital Marg. New Delhi-110060

दूरमाग/Tel.: 49876630, ई मेल/E-mail: jdmcollege@hotmail.com, येगसाइट/Website: http://jdm.du.ac.in

आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

Ref. No. JDMC/2025-26/162

Dated: 08.09.2025

<u>अधिस्चना</u> सहायक आचार्य के पद पर नियुक्ति विभाग- राजनीति विज्ञान

नियमित आधार पर सहायक आचार्य की नियुक्ति के लिए विज्ञापन संदर्भ संख्या JDMC/Advt/Teaching/2025/330 दिनांक 19.05.2025 का संदर्भ ग्रहण करें।

विश्वविद्यालय के दिशानिर्देशों के अनुसार स्क्रीनिंग के बाद साक्षात्कार के लिए चुने गए पात्र अभ्यर्थियों से अनुरोध किया जाता है कि वे समिति कक्ष, एडमिन ब्लॉक, जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज, सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060 में नीचे दिए गए कार्यक्रमानुसार चयन समिति के समक्ष प्रस्तुति और साक्षात्कार के माध्यम से मूल्यांकन के लिए उपस्थित हों।

अभ्यर्थियों की सूची इस अधिसूचना के साथ संलग्न है।

परीक्षा / प्रस्तुति की तिथि और समय	सभी अभ्यर्थियों के लिए दस्तावेज़ सत्यापन: सोमवार, 22.09.2025 प्रातः 8:00 बजे से				
	लिखित परीक्षा	22.09.2025	09:00 बजे पूर्वाहन		
	प्रस्तुति	22.09.2025	10:30 बजे पूर्वाहन		
	नोट : • मूल्यांकन विभिन्न मापदंडों जैसे लेखन कौशल, संचार कौशल, प्रस्तुति कौशल, सामग्री का आयोजन, विषय ज्ञान, विनम्रता, जुनून और शिक्षण के प्रति उत्साह पर किया जाएगा। • लेखन कौशल का आकलन करने के लिए, अभ्यर्थियों को प्रस्तुति के दिन प्रासंगिक विषय पर एक निबंध लिखने के लिए कहा जाएगा।				
साक्षात्कार की	रिपोर्टिंग समय: सुबह 9:00 बजे				
तिथि और समय	साक्षात्कार	25.09.2025	9:30 बजे पूर्वाहन		
स्थान	समिति कक्ष, जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज,				
	सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060				

निर्देश:

- 1. यदि कोई अभ्यर्थी यूजीसी दिशानिर्देशों के अनुसार पात्र नहीं है / सभी जरूरी दस्तावेज़ मूल रूप में प्रस्तुत नहीं करता है, तो केवल चयन मात्र से उसे साक्षात्कार के लिए पात्र नहीं माना जाएगा।
- 2. कॉलेज अभ्यर्थियों के किसी भी आवास/भोजन व्यय और यात्रा/दैनिक भत्ते के लिए ज़िम्मेवार नहीं है।
- 3. अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे नियमित रूप से कॉलेज की वेबसाइट देखते रहें।
- 4. अभ्यर्थियों को सभी मूल दस्तावेज़ और पहचान प्रमाण साथ लाने होंगे।
- 5. अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे 22.09.2025 को प्रातः 8:00 बजे रिपोर्ट करें। प्रातः 9:00 बजे के बाद रिपोर्ट करने वाले अभ्यर्थियों को परीक्षा / प्रस्तुति हेतु शामिल करने पर विचार नहीं किया जाएगा।

वानको है।

bral College

6. अभ्यर्थियों से अन्रोध है कि वे साक्षात्कार के लिए उपर्य्क्त कार्यक्रम के अनुसार रिपोर्ट करें।

्र प्रो. स्वाति पाल प्राचार्य



जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

रार गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060 Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel. 49876630, ई-मेल/E-mail: jdmcollege@hotmail.com, वेगसाइट/Website : http://jdm.du.ac.in

आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

Ref. No. JDMC/2025-26/162

Dated: 08.09.2025

NOTIFICATION

Recruitment to the post of Assistant Professor Department- POLITICAL SCIENCE

With reference to the Advertisement No. Ref No. JDMC/Advt/Teaching/2025/330 Dated 19.052025 for appointment of Assistant Professor on a regular basis.

The eligible candidates shortlisted for the interview after screening as per the University Guidelines are hereby requested to appear for an Assessment through presentation and interview before the Selection Committee as per schedule given below in the Committee Room, Admin Block, Janki Devi Memorial College, Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060.

The list of candidates is attached with this notification.

Date & Time	Document Verification for all candidates: Monday, 22.09.2025 from 8:00 AM				
of Test/	Written Test	22.09.2025	09:00 AM		
Presentation	Presentation	22.09.2025	10:30 AM		
	 Notes: The assessment would be done on various parameters such as Writing Skills, Communication Skills, Presentation Skills, Organization of the Contents, Subject Knowledge, Humility, Passion and Zeal for Teaching. To assess the Writing skills, the candidates shall be asked to write an essay on the day of the presentation on relevant topic. 				
Date & Time	Reporting Time: 09:00 AM				
of Interview	Interview	25.09.2025	9:30 AM		
Venue	Committee Room, Janki Devi Memorial College, Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060.				

Instructions:

- 1.Mere shortlisting will not entitle a candidate for interview if they are otherwise not eligible as per UGC guidelines/non production of all the requisite documents in original.
- 2. The College is not responsible for any boarding/lodging expenses and T.A./ D.A. of the candidates.
- 3. The candidates are advised to check the college website regularly.
- 4. The candidates are required to bring all original documents and identity proof.
- 5. The Candidates are requested to report at 8:00 AM on 22.09.2025. Candidates reporting after 9:00 AM will not be considered for the test/presentation.

Collega

6. Candidates are requested to report as per the above schedule for interview.

DNAN PROF SWATI PAL PRINCIPAL

S.No.	Form No	n No Full Name		Gender
1	CDR2079991	Chimat Ladol	ST	Female
2	CDR2079330	Dr Sunita Meena	ST	Female
3	CDR2080039	Khalid Mehmood	ST	Male
4	CDR2080942	Amrit Zangmo	ST	Female
5	CDR2078258	BANTI KUMAR	ST	Male
6	CDR2078270	Mohd Sharif	ST	Male
7	CDR2078069	DR.NAMO NARAYAN MEENA	ST	Male
8	CDR2078820	Pansy A Jami	ST	Female
9	CDR2079915	Dr. Mehdi Ali	ST	Male
10	CDR2077900	KRITICA NEGI	ST	Female
11	CDR2078208	Phikuto Chishi	ST	Male
12	CDR2079494	D Michael Lunminthang Haokip	ST	Male
13	CDR2079834	ANKESH KUMAR MEENA	ST	Male
14	CDR2080182	SHEZAD AHMED	ST	Male
15	CDR2077863	GULZAR HUSSAIN	ST	Male
16	CDR2078498	DR. HRILTHANGMAWI	ST	Female
17	CDR2079697	neha sehra	ST	Female
18	CDR2080915	Zulafqar Ahmed	ST	Male
19	CDR2079092	Ngaibiakching	ST	Female
20	CDR2077920	MAYALU BORO	ST	Female
21	CDR2078135	LAKHAN BIR MEENA	ST	Male



22	CDR2078796	Dr. Jyoti Murmu	ST	Female
23	CDR2079870	Maidang Khungree Basumatary	ST	Female
24	CDR2080307	Sangay Lachenpa	ST	Male
25	CDR2077939	MOHD MUBARIQ MAHIRE	ST	Male
26	CDR2080046	Dr. NAZIR HUSSAIN	ST	Male
27	CDR2079844	MANGZAMUAN MANGZAMUAN	ST	Male
28	CDR2080560	Release Eknee C Khongrei	ST	Male
29	CDR2077905	Shahzad Chowdhary	ST	Male
30	CDR2079168	Jason Wahlang	ST	Male
31	CDR2079855	DrTeresa Mili	ST	Female
32	CDR2077988	N Haineube	ST	Male
33	CDR2079652	Mayongam Muinao	ST	Male
34	CDR2080955	SULILA ANAR	ST	Female
35	CDR2078447	SANJAY KUMAR	ST	Male
36	CDR2078887	Dr. Poukho Stephen	ST	Male
37	CDR2079952	MOHD AFTAB	ST	Male
38	CDR2078457	Jahnu Kumar Heer	ST	Male
39	CDR2077732	George Chakma	ST	Male
40	CDR2078545	akanksha meena	ST	Female

